平成 28 年５月 27 日

各 位

会 社 名   中 央 物 産 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 児島 誠一郎

（JASDAQ・コード  9852）
問合せ先責任者  取締役副社長  原  幸 男
（TEL  03-3796-5075）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成28年５月27日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の選任候補者について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成28年６月29日開催予定の第68期定時株主総会に付議する予定であ

ります。

記

取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者

氏名 新役職名 現役職名

丸 山  源 一 取締役会長 同左

児 島  誠 一 郎
代表取締役社長 兼

社長執行役員
同左

原  幸 男

取締役副社長 兼

副社長執行役員

管理本部長

同左

提 坂  直 弘
常務取締役 兼 常務執行役員

Ｍ＆Ｓ統括本部 本部長
同左

永 田  光 市 郎
取締役 兼 執行役員

Ｍ＆Ｓ本部 第二営業本部長
同左

松 島  淑 雄
取締役 兼 執行役員

Ｍ＆Ｓ統括室長
同左

氏名 新役職名 現役職名

加 藤  雅 之
取締役 兼 執行役員

物流本部長
同左

清 水  大 雄
取締役 兼 執行役員

経営戦略担当
同左

以 上